SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Edital publicado no Mural da UFRR
Em:      /03/2015

1

Edital nº. 077/PROGESP                                                                                   de 02 de março de 2015.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Após análises dos recursos, retificar o RESULTADO PRELIMINAR referente ao Processo Seletivo

Simplificado para contratação de professor substituto para o INSIKIRAN na área de Informática,

objeto do Edital nº 025/2015 – PROGESP de 05 de fevereiro de 2015 e publicado no D.O.U. em 06 de

fevereiro de 2015, conforme quadro abaixo:

Onde se lê...

Leia-se...

ÁREA: INFORMÁTICA

ORD INSCRIÇÃO NOME

NOTAS

ESCRITA ENTREVISTA
ANÁLISE

CURRICULAR
SITUAÇÃO

01

110009013337

ADRIEL RUANO PAZ E SILVA

6.33 8.33 6.03 Desclassificado conforme o

item 7.2.6. do Edital nº

025/2015-PROGESP

09 110009016662
JOSÉ GABRIEL RIBEIRO

FIGUEIREDO
4.5 9 6.02

Desclassificado conforme item

7.2.4

17 110009053
RICARDO DANIELL PRESTES

JACAÚNA
4.0 8,83 6,15

Desclassificado conforme item

7.2.4

Maria Edith Romano Siems Marcondes

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

ÁREA: INFORMÁTICA

ORD INSCRIÇÃO NOME

NOTAS

ESCRITA ENTREVISTA
ANÁLISE

CURRICULAR
SITUAÇÃO

01 110009013337 ADRIEL RUANO PAZ E SILVA  6.33 8.33 6.03 Classificado / Aprovado

09 110009016662
JOSÉ GABRIEL RIBEIRO

FIGUEIREDO
4.7 9 6.02

Desclassificado conforme item

7.2.4

17 110009053
RICARDO DANIELL PRESTES

JACAÚNA
3.8 8,83 6,15

Desclassificado conforme item

7.2.4